Муниципальное образовательное учреждение            Форма по ОКУД

«Средняя общеобразовательная школа № 8»                             по ОКПО           31302060
                          (наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	365
	06.10.2010г.

ПРИКАЗ
о введении новой системы оплаты труда в МОУ СОШ № 8
В соответствии с пунктом 2 постановления мэра города Архангельска от 13 января 2010 года № 10 «О переходе на новые системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений, оплата труда которых осуществляется на основе Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений», приказом директора департамента образования мэрии г. Архангельска  № 716 от 01.10.2010г. «О введении новых систем оплаты труда в отдельных учреждениях, находящихся в ведении департамента»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести новую систему оплаты труда для работников учреждения с
1 января 2011г
2. Создать рабочую группу.

3. Разработать в срок до 8 октября 2010г. план-график мероприятий по внедрению в учреждении новой системы оплаты труда.
4. На период до введения  новой системы оплаты труда в действие запрещаю:
вводить в действующее штатное расписание   новые ставки и должности;

осуществлять перевод  сотрудников  с должности на должность по действующему штатному расписанию.

5. Считать сроком действия всех приказов по личному составу сотрудников об установлении  доплат, надбавок, стимулирующих и компенсационных выплат по действующему штатному расписанию учреждения   до 31 декабря 2010 года.

6. Документоведу Прохоровой Н.А. довести настоящий приказ до руководителей  всех структурных подразделений учреждения.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                   Г.Н. Башкардина